合同编号：豫财招标采购-2021-1557
郑州大学政府采购货物合同
项目名称：郑州大学后勤管理处医学院电力增容
电缆采购项目
项目地址：       郑州大学医学院
项目造价：        7413535 .00元
发 包 方：          郑州大学
承 包 方：     东元国际工程有限公司
       年   月   日
合同编号：（豫财招标采购-2021-1557）
郑州大学政府采购货物合同

甲方：        郑州大学
乙方：   东元国际工程有限公司
    本合同于 2022 年 3 月 2 日由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得  电缆一批 （货物简介）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额 人民币:柒佰肆拾壹万叁仟伍佰叁拾伍元整  ¥：7413535.00元  （币种，用文字和数字表示的合同价）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。

一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）

1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。

     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

二、质量及技术规格要求

乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于2022年3月5日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在7日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。

3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。

四、质保期与售后服务（详见附件3）

1.所有设备免费质保期为   自验收合格之日起四   年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。

2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3.乙方须提供一年  1  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。

4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。

6.其它：
五、技术服务

1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及  2 人次国内操作培训。

2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3.软件免费升级和使用。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

7、 免税

1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。

2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。

3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。

八、交货时间、地点与方式

1.乙方于 2022 年 4 月 11 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。

2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。

4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。

5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。

九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。

十、付款方式

 1.本合同总价款（大写）为： 柒佰肆拾壹万叁仟伍佰叁拾伍元整             （小写：￥7413535.00元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币 柒佰零肆万贰仟捌佰伍拾捌元贰角伍分  元整（小写：￥  7042858.25  元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币  叁拾柒万零陆佰柒拾陆元柒角伍分元整（小写：￥  370676.75  元）。

十一、履约担保

乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任

乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。

甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额的日万分之四的违约金。

十三、其它

1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。

2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

[image: image6.jpg]

附件1：

供货范围及分项价格表                                 单位：元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	电力电缆
	ZR-YJV22-8.7/10KV-3*400 mm²
	河南金水电缆集团有限公司
	中国
	4458.0米
	1073
	4783434
	含税

	2
	电力电缆
	ZR-YJLV22-8.7/10KV-3*300 mm²
	河南金水电缆集团有限公司
	中国
	525.0米
	234
	122850
	含税

	3
	电力电缆
	ZR-YJLV22-8.7/10KV-3*240 mm²
	河南金水电缆集团有限公司
	中国
	116.0米
	178
	20648
	含税

	4
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*240+1*120mm²
	河南金水电缆集团有限公司
	中国
	1640.0米
	936
	1535040
	含税

	5
	电力电缆
	NH-YJV22-0.6/1KV-4*240+1*120mm²
	河南金水电缆集团有限公司
	中国
	416.0米
	972
	404352
	含税

	6
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*185+1*95mm²
	河南金水电缆集团有限公司
	中国
	515.0米
	718
	369770
	含税

	7
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*150+1*70mm²
	河南金水电缆集团有限公司
	中国
	74.0米
	570
	42180
	含税

	8
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*120+1*70mm²
	河南金水电缆集团有限公司
	中国
	147.0米
	479
	70413
	含税

	9
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*70+1*35mm²
	河南金水电缆集团有限公司
	中国
	74.0米
	285
	21090
	含税

	10
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*50+1*25mm²
	河南金水电缆集团有限公司
	中国
	221.0米
	198
	43758
	含税

	合计：  小写：￥ 7413535 元     大写：人民币 柒佰肆拾壹万叁仟伍佰叁拾伍 元整

附件2：

设备技术规格参数、功能描述及配置清单表（详见电缆技术要求说明）
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	 单 位
	数  量

	1
	电力电缆
	ZR-YJV22-8.7/10KV-3*400 mm²
	米
	4458.0米

	2
	电力电缆
	ZR-YJLV22-8.7/10KV-3*300 mm²
	米
	525.0米

	3
	电力电缆
	ZR-YJLV22-8.7/10KV-3*240 mm²
	米
	116.0米

	4
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*240+1*120mm²
	米
	1640.0米

	5
	电力电缆
	NH-YJV22-0.6/1KV-4*240+1*120mm²
	米
	416.0米

	6
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*185+1*95mm²
	米
	515.0米

	7
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*150+1*70mm²
	米
	74.0米

	8
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*120+1*70mm²
	米
	147.0米

	9
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*70+1*35mm²
	米
	74.0米

	10
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*50+1*25mm²
	米
	221.0米

电缆技术要求说明
一、电缆制造说明
1、 中压电力电力电缆制造过程描述
电缆型号：
ZR－YJV22－8.7/10kV、ZR－YJLV22－8.7/10kV
依据标准：
GB/T 12706.2-2020
1.1 导体
导体采用高导电多股铜绞线紧压圆形结构。铝电缆采用铝导体紧压圆形结构。 一级无氧电解铜，导电铜材纯度>99.9%，性能符合 GB/T3953 《电工圆铜线》标准的规定；导体在 20℃时最大直流电阻和结构符合 GB/T3956 《电缆的导体》标准的规定。导体表面光洁、无油污、无损伤屏蔽及绝缘的毛刺、锐边、无凸起或  断裂的单线。导体最高长期运行温度为90℃，持续 5秒短路运行最高温度为 250℃。导体采用紧压圆形结构，导体紧压系数应不小于 0.9，能有效地阻止水分子在电场作用下沿导体纵向移动；避免了因导体进水而导致水树的发生。
1.2 绝缘
1.2.1 绝缘是干法交联挤压成型的，绝缘材料采用 10kV 级洁净高质的可交联交 联聚乙烯（XLPE）。其电特性和物理特性符合 GB 和 IEC 标准的要求。介质损失角 tg[image: image1.png]

<5 ×10-4。
1.1.2.2 电缆绝缘水平（U0/U）： 8.7/10kV。
1.1.2.3 绝缘厚度标称值为 4.5 ㎜任一处的最小厚度不小于标称厚度的 90%-0.1  ㎜， 且在同一截面测得的最大绝缘厚度 tmax 和最小绝缘厚度 tmin 应符合下式：
（tmax—tmin） / tmax≤0.1
绝缘标称厚度测量结果应按 GB/T 8170 规定修约。导体和绝缘外面的任何隔 离层或半导电屏蔽层的厚度不包括在绝缘厚度内。
1.2.4 绝缘线芯的识别标志：采用纵向放置黄绿红标志带的方法识别。
1.2.5 绝缘材料的机械性能符合下表 1 规定
1.3 屏蔽
1.3.1 导体屏蔽
导体屏蔽层为均匀光滑的、挤包的半导电层组成，并与绝缘相配合，可在等于或大于绝缘的运行温度下运行。半导电料是交联型材料，半导电层均匀地包覆 在导体上，表面光滑，无明显绞线凸纹，不会有尖角、颗粒、烧焦或擦伤的痕迹。导体屏蔽老化前后的电阻前不大于1000Ω ·m。

1.3.2 绝缘屏蔽
绝缘屏蔽层为挤包的半导电层，并与绝缘紧密结合，可在等于或大于绝缘的运行温度下运行。绝缘半导电料是交联型材料，半导电层应均匀地包覆在绝缘表面：表面应光滑，不应有尖角、颗粒、烧焦或擦伤的痕迹。绝缘屏蔽老化前后的电阻前不大于 500Ω ·m。
说明：导体屏蔽、绝缘、绝缘屏蔽采用三层同时挤压成型的全封闭干式交联生产工艺。
1.3.3 金属屏蔽
1.3.3.1 金属屏蔽材料为无氧软铜带，且为重叠绕包的软铜带；金属屏蔽结构与截面满足短路电流容量要求。导体截面为500mm2 及以上电缆的金属屏蔽层采用铜丝屏蔽构成，其他可用铜带构成。铜带、铜丝导电率与铜导体导电率相当。铜 丝、铜带的连接采用电焊或气焊，保证连接可靠，不采用锡焊或机械搭接。
a. 铜带屏蔽采用搭盖或两层间隙绕包，搭盖率不小于 15%，允许公差控制在-5%范围内；
b. 铜带绕包连续、均匀，平整光滑，松紧适宜，铜带不会在电缆允许弯曲半径范围内而断裂；
c. 铜丝屏蔽结构，铜丝间距平均值不大于 4mm，最大间距≤6mm，铜丝外有铜带或扁铜丝反向扎紧。
1.1.3.3.2 铜带标称厚度应按下列要求选用：
单芯电缆：≥0.12mm
三芯电缆：≥0.10mm

表 1： 交联聚乙烯绝缘材料的机械性能
	序号
	试   验   项   目
	XLPE

	导体最高额定温度℃
	90

	1

1.1
1.2
	老化前机械性能
抗张强度 N/mm2 ，最小
断裂伸长率%，最小
	12.5
200

	1

1.1
	空气箱老化后机械性能
处理条件：温度℃
温度偏差 ℃
	135
±3

	2.1
2.2
	持续时间 D
抗张强度 N/mm2 ，最小
抗张强度变化率%，最大
断裂伸长率%，最小
断裂伸长率变化率%，最大
	7

-
±25
-
±25

	3
	热延伸试验
处理条件：200±30C
负荷时间：15min
机械应力：20n/cm2
载荷下最大伸长率
冷却后最大伸长率
	%

%
	175
15

	3.1
3.2

1.4 缆芯、填充
对于多芯电缆的缆芯以右向绞合成缆，节径比控制在 30～40 之间，填充物 采用非吸湿性材料。确保电缆具有较好的防水防蚀效果，对于防水电缆其包带和 填充物分别为阻水膨胀带和阻水填充绳；所有的填充物与电缆运行温度相适应，并对绝缘材料不产生有害影响。缆芯间紧密填充非吸湿性柔软材料，多芯电缆成 缆后缆身外形圆整。
1.5 内衬层
1.5.1 具有铠装层结构的电缆，应有内衬层；
1.5.2 在缆芯上挤包或绕包一层内衬层，对于阻燃型电缆挤包或绕包阻燃材料。

1.5.3 对于铠装型电缆的内衬层结构尺寸符合GB/T12706.2 标准规定。

1.6 铠装
1.6.1 铠装材料采用镀锌钢带，钢带的结构尺寸符合GB/T12706.2 规定。
1.6.2 钢带采用双层间隙绕包，外形圆整光滑；绕包紧密；表面平整；节距均匀、无卷边、漏包、隆起等缺陷。
1.7 非金属护套
1.7.1 护套材料聚氯乙烯护套材料，阻燃电缆采用阻燃聚氯乙烯护套。
1.7.2 非金属护套的厚度应符合 GB/T 12706.2 要求；厚度符合 0.035D+1.0 ㎜公 式的要求（说明:D 为护套前电缆的外径）。对于单芯无铠装电缆其最小厚度为 1.4 ㎜； 对于多芯或铠装型电缆其最小厚度为 1.8 ㎜； 护套厚度平均值不小于标称值， 非铠装型电缆的任一点最小厚度不小于标称值的 85%-0.1 ㎜； 装型电缆的任一点 最小厚度不小于标称值的 85%-0.2 ㎜。
1.7.3 外护套紧密包覆在铠芯或铠铠装层上；表面连续光滑，圆整，其断面无肉眼可见的砂眼、夹杂和气泡。
1.7.4 电缆外护套标志
护套表面应有标明电缆制造厂名、型号、额定电压、规格、长度、制造年份等。

1.8 出厂试验：试验项目按表 3 规定进行。
表 3 ·出厂试验项目
	序号
	试验项目
	试验类型
	试验方法

	1
	导体直流电阻试验
	R
	GB3048.4

	2
	局部放电试验
	R
	GB3048.12

	3
	交流电压试验
	R
	GB3048.8

1.8.1 导体直流电阻应符合 GB/T3956 规定，对多芯电缆的导体电阻试验应在线 盘电缆的所有导体上进行。
1.8.2 局部放电试验
试验在成盘电缆上进行，施加交流电压 1.73U0 时电缆放电量不大于 5PC 或 无可视放电；多芯电缆的局部放电试验在电缆的所有绝缘线芯上进行。
1.8.3 交流电压试验
试验在成盘电缆上进行，试验可采用交流电压，也可采用直流电压； 电缆按 标准条规定施加电压，持续 5 分钟，试验过程中绝缘应不发生击穿。交流试验电 压按下列规定确定，对应各额定电压的单相试验电压值应符合GB/T 12706.2 规 定。
1.9 我公司的产品采用的新工艺：
a)采用国内先进的高速 13 模铜大拉无扭转拉拨电工圆铜线， 提高了圆铜线的 内在机械物理性能。
b)采用先进的拉模紧压方式制造导体线芯， 紧压系数大， 导体线芯表面光洁、 圆整。
c)我公司从德国引进了具有国际先进水平的 SIKORA X-RAY 在线式电缆偏心测  量仪试验装置，从而保证了电缆绝缘线芯同心度以及确保出厂电缆质量的可靠性。
2 低压电力电力制造过程描述：
电缆型号：
ZR－YJV22－0.6/1kV、NH－YJV22－0.6/1kV
依据标准：GB/T 12706.1-2020
GB/T 19666-2019
2.1 导体
2.1.1 导体采用高导电多股铜绞线，性能符合 GB/T 3953《电工圆铜线》标准的 规定；导体在 20℃的最大直流电阻和结构符合 GB/T3956 《电缆的导体》标准的规定。导体表面光洁、无油污、无损伤屏蔽及绝缘的毛刺、锐边、无凸起或断裂的单线。
2.1.2 导体最高长期运行温度为 90℃；持续 5 秒短路运行最高温度为 250℃。
2.1.3 导体采用紧压圆形、半圆形、扇形或瓦楞形结构。
2.2 绝缘
2.2.1 绝缘是挤压成型的，绝缘材料采用交联聚乙烯。绝缘材料的电特性和物理 特性符合 GB 和 IEC 标准的要求。
2.2.2 电缆绝缘水平（U0/U）： 0.6/1kV。
2.2.3 绝缘厚度标称值符合GB/T12706.1标准规定；绝缘厚度平均值不小于规定 的标称值,任一处的最小厚度不小于标称厚度的 90%-0.1 ㎜。
绝缘标称厚度测量结果应按 GB/T8170 规定修约。导体和绝缘外面的任何隔 离层或半导电屏蔽层的厚度不包括在绝缘厚度内。
2.2.4 绝缘线芯的识别标志：可采用颜色工数字标识，或按贵公司要求执行。
2.3 缆芯、填充及内衬层
2.3.1 绝缘线芯经交流 50Hz 火花试验后应绞合成缆，绝缘线芯的火花试验电压应符合 GB/T3048.9 规定，试验电压符合下表规定；
表：绝缘线芯的火花试验电压

	绝缘标称厚度δ，mm
	试验电压（有效值）， kV

	δ≤0.25
0.25＜δ≤0.5
0.5＜δ≤1.0
1.0＜δ≤1.5
1.5＜δ≤2.0
2.0＜δ≤2.5
2.5＜δ
	3

4

6

10
15
20
25

2.3.2 对于多芯电缆的缆芯以右向绞合成缆，节径比控制在 30～50 之间，填充物采用非吸湿性材料。确保电缆具有较好的防水防蚀效果，对于防水电缆其包带和填充物分别为阻水膨胀带和阻水填充绳； 所有的填充物与电缆运行温度相适应， 并对绝缘材料不产生有害影响。缆芯间紧密填充非吸湿性柔软材料，多芯电缆成缆后缆身外形圆整。
2.3.3 具有铠装层结构的电缆，在缆芯上挤包或绕包一层内衬层，对于阻燃型电 缆挤包或绕包阻燃材料。
2.3.4 对于铠装型电缆的内衬层结构尺寸符合GB/T12706.1标准规定。
2.3.5 内衬层和填充物符合下述规定：
a.内衬层可以挤包或绕包,铠装电缆内衬层厚度应符合有关规定。
b.圆形绝缘线芯电缆只有在各绝缘线芯间内用基本上成型的填芯填充时才 允许采用绕包型内衬。
c.缆芯在挤包内衬层前允许采用合适的带子以间隙螺旋绕包扎紧。
2.4 铠装
2.4.1 铠装材料采用镀锌钢带，钢带的结构尺寸符合GB/T12706.1规定。
2.4.2 钢带采用双层间隙绕包，外形圆整光滑； 绕包紧密； 表面平整； 节距均匀、无卷边、漏包、隆起等缺陷。
2.5 非金属护套
2.5.1 护套材料采用聚氯乙烯护套或阻燃聚氯乙烯挤包制成。
2.5.2 非金属护套的厚度应符合 GB/T 12706.1 规定，厚度符合 0.035D+1.0 ㎜公 式的要求（说明:D 为护套前电缆的外径）。对于单芯无铠装电缆其最小厚度为 1.4 ㎜；对于多芯或铠装型电缆其最小厚度为 1.8 ㎜； 护套厚度平均值不小于标称值， 非铠装型电缆的任一点最小厚度不小于标称值的 85%-0.1 ㎜；装型电缆的任一点 最小厚度不小于标称值的 85%-0.2 ㎜。
2.5.3 外护套紧密包覆在铠芯或铠铠装层上；表面连续光滑，圆整，其断面无肉眼可见的砂眼、夹杂和气泡。
2.5.4 电缆外护套标志
电缆护套表面应标明电缆制造厂名、型号、额定电压、规格、长度、制造 年份等。
2.5.5 出厂试验；试验项目按表 3 规定进行。
2.5.5.1 导体直流电阻应符合 GB/T3956-1997 规定，对多芯电缆的导体电阻试验 应在线盘电缆的所有导体上进行。
2.5.5.2 交流电压试验
成品电缆施加交流电压 3.5kV，持续 5 分钟，试验过程中绝缘不发生击穿。 2.5.5.3 阻燃性能：成品电缆的阻燃性能通过 GB/T18380.3－2001 或 IEC332－1  标准中规定的 A 类阻燃试验。
表 3 ·出厂试验项目
	序号
	试验项目
	试验类型
	试验方法

	1
	导体直流电阻试验
	R
	GB3048.4

	2
	交流电压试验
	R
	GB3048.8

二、电缆结构示意图

2.1 中压电力电力
[image: image2.jpg]B4
SRR
o s
aumE
WA
wx

an
PR
R
AR

电缆型号： ZR－YJV22－8.7/10kV、ZR－YJLV22－8.7/10kV
2.2 低压电力电力

[image: image3.png]WA NH—YIV22—0. 6/1KV (kL Jy i Jg)

三、电缆结构参数表
技术规格参数
	序号
	名称
	规格
	20℃时导体最大电阻/（Ω/km）
	绝缘标称厚度/mm
	护套

厚度

/mm
	理论

外径

/mm
	单位重量

kg/km
	（空气中）载流量/KV
	备 注

	1
	电力电缆
	ZR-YJV22-8.7/10KV-3*400mm2
	0.0470
	4.5
	3.9
	95
	18104
	600

	2
	电力电缆
	ZR-YJLV22-8.7/10KV-3*300mm2
	0.100
	4.5
	3.7
	88
	9275
	410

	3
	电力电缆
	ZR-YJLV22-8.7/10KV-3*240mm2
	0.125
	4.5
	3.5
	81
	7410
	355

	4
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*240+1*120mm2
	0.0754
	1.7/1.2
	3.1
	65
	12461
	465

	5
	电力电缆
	NH-YJV22-0.6/1KV-4*240+1*120mm2
	0.0754
	1.7/1.2
	3.1
	67
	12462
	465

	6
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*185+1*95mm2
	0.0991
	1.6/1.1
	2.9
	59
	9903
	395

	7
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*150+1*70mm2
	0.124
	1.4/1.1
	2.7
	53
	8055
	345

	8
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*120+1*70mm2
	0.153
	1.2/1.1
	2.5
	48
	6702
	305

	9
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*70+1*35mm2
	0.268
	1.1/0.9
	2.2
	39
	4150
	210

	10
	电力电缆
	ZR-YJV22-0.6/1KV-4*50+1*25mm2
	0.387
	1.0/0.9
	2.0
	34
	2820
	165

附件3：
售后服务计划及保障措施
质保期内服务
1、我公司对本次招标供货有效期内所带给的所有产品上门保修四年，带给上门服务，无需用户送修，并承诺向甲方面免费提供四年技术支持。在设备使用期间的耗材均按市场最优惠价格供应，不收取上门服务等。

2、对产品售后服务在规定质保期内属本公司制造、材料质量问题，公司负责无偿维修或退换。我公司提供免费维保时间为合同验收合格并交付甲方使用之日起四年，在此期间内因材料质量出现问题由我公司负责到现场维修调试，我方将独立承担。

3、货物交付使用后，我公司将对产品进行跟踪服务。专门设立了顾客档案卡和投诉电话，以更好地为顾客提供满意的服务。

4、工程竣工验收合格移交采购人使用后，我方派售后专业工程师留驻现场，免费维护整个系统并全面培训院方维护人员；并督促使用人员及维修人员采取正确的使用方法，监测系统运行情况；

    5、质保期内，负责各方面保修服务，包括免费提供所需的工作人员和材料，做一般性的定期维修保养。
6、质保期内，免费保养、保修，对非人为损坏的零配件免费更换。
7、对设备的制造、安装、调试、使用、维护及修理免费提供技术咨询。
8、定期委派技术人员对本工程的使用情况进行检查，根据检查情况，提供维护保养注意事项和合理建议。
9、质保期内，因材料或设备质量原因及施工质量原因导致的设备材料的更换，均为免费更换范围。
10、质保期内，免费保养、保修，对非人为损坏的零配件免费更换。
11、提供易损易耗的清单。我公司售后部应储备常用零配件达多种，完全能满足应急需求。
附：售后服务组架构
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

（1）故障处理服务

1）提供7×24的故障处理服务，方式包括但不限于热线电话、传真、电子邮件、现场服务等方式。在快速响应方式为通过远程服务时，响应时间在30分钟之内；在电话支持方式不能解决技术故障时，将安排维保人员以在24小时之内赴现场分析故障原因，制定故障排除方案，最终排除故障，实际发生的全部费用由我方承担（包括交通费和住宿费等）。在故障修复同时，应提交详细的故障分析报告，并提出如何积极防范此种故障的建议。

2）故障处理方案必须针对不同故障等级分别制定，故障等级划分包括但不限于：

①严重故障：系统核心业务瘫痪，无法提供服务；我方应立即响应，48小时之内恢复服务。

②一般故障：系统核心业务仍能提供服务，但是性能受到严重影响；我方应立即响应，1小时之内恢复服务。

③轻微故障：系统核心业务不受影响；我方应立即响应，30分钟之内恢复。

3） 售后服务人员：在项目经理的协调下，由项目培训人员承担售后服务工作。售后服务人员为我公司人员为我公司高级技工，拥有丰富的维修经验，曾参与多个工程的售后维护工作，能在短时间内完成维修任务。

人员技术培训
1、培训目的
使操作人员和管理人员及后勤管理处人员全面了解系统运行的操作过程，达到使用无障碍。掌握解决常规的电缆维修及故障排除技能。
2、培训对象
使用者—了解电力电缆的运作原理和各类基本设备的操作和使用常识及操作规范。
管理者—了解各类电缆的技术资料和常见故障及一般故障的处理方法，日常简单维护常识，主要对象为管理电缆的主要负责人，维修工、保养工等。
3、培训人数、时间、地点要求
我公司保证为发包人免费培训专业技术人员和有关合同规定工程内容的各系统操作维护人员。培训主要内容包括电缆使用和操作、故障检查和排除以及系统软件编制和调整等，具体人数及时间、安排由双方根据投标文件另行商定。
我方提供的负责培训人员均具有同类工程五年以上的工作及维修经验。

地点：采购人指定地点
3、培训内容
	序号
	培训内容
	时间
	地点
	参加培训人员

	1
	基础概念、原理和现场
	一天
	采购人指定地点
	后勤维护组

	2
	本工程控制原理
	半天
	采购人指定地点
	后勤维护组

	3
	本工程控制系统和方案
	一天
	采购人指定地点
	后勤维护组

	4
	本工程各系统详细说明
	一天
	采购人指定地点
	后勤维护组

	5
	容易出现的问题和相对应的解决和维修方案
	一天
	采购人指定地点
	后勤维护组

	6
	现场各电缆型号性能了解和认识
	过程中
	采购人指定地点
	后勤维护组

	7
	实战操作开机、关机和各系统的简单操作
	半天
	采购人指定地点
	后勤维护组

	8
	针对常见问题进行讲解和维修方案、日常维护说明
	过程中
	采购人指定地点
	后勤维护组

质保期外售后服务
1、我公司在质保期满后，如不委托我方维保：我方将在货物的寿命期限内，保证对用户货物的零件、易损易耗件的优惠供应，我方负责设备的维护和维修。随时解答使用单位工作人员提出的各类技术问题，向用户提供技术支援。如委托我方对中标货物及服务进行售后服务，我方的售后服务分为清包和大包两种。清包：由业主自行采购需要更换维修的材料，我方提供技术人员进行维修。大包：由我方负责材料的采购以及维护保养。

2、我公司保证所带给的所有消耗材料均为原装正品，决不带给替代品牌耗品或假冒伪劣耗品。

[image: image7.jpg]b, — M\, BARG, zrh ot AR
Ser, RERALTATI, SAA R A SRR,
R ERRFAETEEREN, SRR AREGTNENT5E

Z75: ZRIC R TEA PR A
Suhk: TR ESURBEXOHRA A K CRARD
&KX 85,15 4B /2 805 &
oo BERE
Hi%: 037/-85257091
TEF8RAT: o E T RARAT B A BR 4 7)o
PMATBX 3247
- IKS: 1702029109201116963

附件4：

             郑州大学仪器设备初步验收单

No.                                         年   月   日

	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数

（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组

成员签字

	    供货商

授权代表签字

附件5：

中标通知书

[image: image5.jpg]Bobr (3D B m P

R G bR TR PR A 7]«

1ﬁLiMﬁMA%F%Eﬂ&@LE$%i@@ﬂA%mEbm\
Y, BERRERS RN, 54 PERER/NL . 252 bk i)
AL VR, B TR

FEANRWT:
T H 48 22 5 S AL 2 5 9 2 e 4 SRS
KW9m5 TR IA B R -2021-1557
| e o ' 7413535 JL(A R M)
ThE (RZD ST T3 15 1A A 0 T E SO TS )
BESE (52T R — N
PR BT, BRZS) e GURMET) BUTESMXHRIME O R HEREHE.
B AL AT £ M [ LA ] LA TR
At (T /
@;(ﬁi‘W%) T AL
R0 AR S 2 LARM4E

WD B ARE AR N 2 H 3 DA S AR IR G FHEI. BR
A B K 13253552424 1

R LT 2w _ Xﬂgy

SR AL T5) ﬁ o
- ugisglny
z g
s, A0

保修来电

投诉来函

来电来函

登记

报修来电

投诉来函

来电来函

登记

二级售后服务中心热线

一级售后服务中心

故障原因

分析

故障原因

分析

完成维修

对客户

进行回访

因施工质量问题或维修部无法完成通知工程部维修

二级售后服务中心安排维修工程师

通知总工程师总监进行整改

维修服务单汇总

完成维修

完成维修

否

是

是

是

否

否